O objeto desta licitação é a CONTRATAÇÃO DE SERVIÇO DE ADAPTAÇÃO EM 02(DOIS) VEICULOS 

TIPO PICK UP CABINE DUPLA, MODELO RENAULT OROCH 0KM PARA VIATURA DA GUARDA CIVIL 

MUNICIPAL, SENDO UM DELES PARA A GUARDIÃ MARIA DA PENHA. 

VALOR TOTAL DA CONTRATAÇÃO 
Valor previamente estimado em R$ 78.343,18 (setenta e oito mil, trezentos e quarenta e três reais e 
dezoito centavos). 
.  

LOCAL E DATA DA SESSÃO PÚBLICA 

Através do site https://bnc.org.br/ 

Dia 30/12/2025 às 10h00min (horário de Brasília) 

CRITÉRIO DE JULGAMENTO 
Menor preço por GLOBAL 

MODO DE DISPUTA 
Aberto

[...]

seguintes adaptações: sinalizador visual, 
sinalização acustica, compartimento de 
acautelamento, grafismo, preparação para radio de 
comunicação, suporte de armas. 
Garantia de 12 meses 

02 39.171,59 78.343,18 

20.2 O custo estimado total da contratação é de R$ 78.343,18 ( Setenta e oito mil, 
trezentos e quarenta e três reais, dezoito centavos) conforme custos unitários apostos. 
20.2. Em caso de licitação para Registro de Preços, os preços registrados poderão ser 
alterados ou atualizados em decorrência de eventual redução dos preços praticados no 
mercado ou de fato que eleve o custo dos bens, das obras ou dos serviços registrados,